MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 151/2021 Em 09 de junho de 2021

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 4793/2021 de 16/06/2021 14:44
Documento; Resposta no l à Indicação no 1935/2021
Interessado: PREFERI'URA DO MUNicÍpIo OE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

: - '' - ''o '''',' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n" 193s/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Educação

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANIShVA
Chefe dejGàlbinete

JVB t02S.3i0/202i )

®
PREFEInJRA MUNICI PAL DE Alta RAQUAI{A

SECRETARIA MUNICIPAL, DA EDUCAÇÃO
GABINETEDASECRETARIA

Avenida Vigente Jerõnimo Freira. n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.810-038 -- Araraquara - SP
(0 1 6) 330 1 - 1 902 / $ççcçlucqçllll@$iaraqçiarq: $!), gQ}' .!)r

Araraquara, 04 de junho de 2021

Alan Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1935/2021 -- Vereador João Clemente -- dedetização e recolhimento de
aninais peçonhentos no CER Marialice Lia Tedde -- Guichê n' 025.318/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, informo que a unidade escolar fêz a
solicitação de dedetização por meio do Memorando Interno n' 27/2021/CER MLT, datado de 18 de
maio de 2021, e o serviço foi executado no dia 28 de maio de 2021

Atenciosamente

1 /
ê#üí«mZz=.?-/,

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y4K1G4C7D2X3R8C9
		2021-06-28T17:37:37-0300

		2021-06-28T17:37:37-0300